



















93	Ученик аппаратчика вспенивания	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Аппаратчик вспенивания 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Аппаратчик вспенивания 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок упаковки нижекритических изделий (ПУ-7/1)</b>																										
96	Укладчик-упаковщик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97А	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-1А (97А)	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-2А (97А)	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Ученик укладчика-упаковщика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор управляющей организации

ООО "Солид Холдинг"

(должность)

(подпись)

А.С. Яковлев

(Ф.И.О.)

*АС Яковлев*

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда и промыш-

ленной безопасности

(должность)

(подпись)

М.В. Ваулин

(Ф.И.О.)

*МВ Ваулин*

(дата)

Инженер-энергетик

(должность)

(подпись)

А.П. Захарюкин

(Ф.И.О.)

*АП Захарюкин*

(дата)

Инженер-технолог ПУ-2

(должность)

(подпись)

Н.В. Суменков

(Ф.И.О.)

*НВ Суменков*

(дата)

Специалист по учету рабочего времени

(должность)

(подпись)

В.А. Плещева

(Ф.И.О.)

*ВА Плещева*

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

389

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сорокина Наталья Алексеевна

(Ф.И.О.)

21.07.2020

(дата)